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Concepto

Gobierno

Coordinacién de la Politica de Gobierno

Presidencia / Gubernatura

Preservacion y Cuidado del Patrimonio Publico

Funcién Puablica

Poblacion

Otros

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Policia

Otros Asuntos de Orden Plblico y Seguridad

Otros Servicios Generales

Otros

Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Administracion del Agua

Ordenacion de Aguas Residuales, Drenaje y
Alcantarillado

Otros de Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Urbanizacion

Desarrollo Comunitario

Abastecimiento de Agua

Alumbrado Publico

Vivienda

Servicios Comunales

Desarrollo Regional

Salud

Prestacién de Servicios de Salud a la Comunidad

Proteccién Social en Salud

Educacion

Educacion Basica

Educacion Media Superior

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Municipio de Taxco de Alarcon Guerrero

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Aprobado

178,555,730.00

167,580,072.85

1,000,000.00

700,000.00

1,768,000.00

164,112,072.85

5,182,672.10

116,000.00

5,066,672.10

5,792,985.05

5,792,985.05

124,794,743.00

43,725,108.00

28,321,957.00

20,403,151.00

0.00

66,443,616.00

22,771,100.00

9,870,000.00

4,046,780.00

11,000,000.00

13,000,000.00

500,000.00

5,255,736.00

6,466,024.00

6,466,024.00

6,889,000.00

2,490,000.00

4,399,000.00

Clasificacién Funcional

Ampliaciones/
(Reducciones)

49,080,139.79
40,570,299.78
-181,122.90
-700,000.00
7,351,385.96
35,200.20
34,064,836.52
-4,431,672.09
-116,000.00
-4,315,672.09
12,941,512.10
12,941,512.10
19,877,286.08
-15,203,211.40
-17,731,931.00

2,528,037.52

682.08
-2,793,766.68
-10,932,850.00
-9,570,000.00
15,879,164.50

-2,760,104.01

-337,498.19
4,927,521.02
1,786,549.33
1,760,027.40

26,521.93
37,358,709.83
34,305,993.09

3,052,716.74
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01/Ene/2017 al 31/Dic/2017

Modificado

227,635,869.79

208,150,372.63

818,877.10

0.00

9,119,385.96

35,200.20

198,176,909.37

751,000.01

751,000.01

18,734,497.15

18,734,497.15

144,672,029.08

28,521,896.60

5,590,026.00

22,931,188.52

682.08

63,649,849.32

11,838,250.00

300,000.00

19,925,944.50

8,239,895.99

13,000,000.00

162,501.81

10,183,257.02

8,252,573.33

8,226,051.40

26,521.93

44,247,709.83

36,795,993.09

7,451,716.74

Devengado

226,040,947.06

206,555,449.90

818,877.10

0.00

9,119,385.96

35,200.20

196,581,986.64

751,000.01

751,000.01

18,734,497.15

18,734,497.15

120,742,029.08

28,521,896.60

5,590,026.00

22,931,188.52

682.08

39,719,849.32

908,250.00

300,000.00

19,925,944.50

8,239,895.99

0.00

162,501.81

10,183,257.02

8,252,573.33

8,226,051.40

26,521.93

44,247,709.83

36,795,993.09

7,451,716.74

Fecha: 31/Dic/2017

Pagado

206,876,927.33

187,670,974.88

818,086.86

0.00

9,033,442.87

35,200.20

177,784,244.95

500,000.01

500,000.01

18,705,952.44

18,705,952.44

119,981,430.08

28,081,896.60

5,590,026.00

22,491,188.52

682.08

39,399,250.32

908,250.00

300,000.00

19,605,944.50

8,239,895.99

0.00

161,902.81

10,183,257.02

8,252,573.33

8,226,051.40

26,521.93

44,247,709.83

36,795,993.09

7,451,716.74

Subejercicio

1,594,922.73

1,594,922.73

0.00

1,594,922.73

0.00

0.00

23,930,000.00

0.00

0.00

0.00

23,930,000.00

10,930,000.00

0.00

0.00

13,000,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Clave Concepto

2-6- Proteccién Social

2-6-5- Alimentacion y Nutricién

3 Desarrollo Econémico

3-2 Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
3-2-1 Agropecuaria

3-3 Combustibles y Energia

3-3-5 Electricidad

Total del Gasto

Autorizo.
Presidente Municipal Constitucional
Omar Jalil Flores Majul

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Aprobado

1,270,995.00

1,270,995.00

18,820,000.00

18,000,000.00

18,000,000.00

820,000.00

820,000.00

322,170,473.00

Vo. Bo.

Ampliaciones/
(Reducciones)

-1,270,995.00

-1,270,995.00

-3,180,480.00

-2,360,480.00

-2,360,480.00

-820,000.00

-820,000.00

65,776,945.87

Sindico Procurador Municipal
Ana Lilia Jacobo De La Cruz
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Modificado

0.00

15,639,520.00

15,639,520.00

15,639,520.00

0.00

387,947,418.87

Elaboro.

Devengado

0.00

15,639,520.00

15,639,520.00

15,639,520.00

0.00

362,422,496.14

Secretaria de Administracion y

Finanzas

Avigail Ortufio Miranda

Pagado Subejercicio

0.00 0.00

0.00 0.00
15,639,520.00 0.00
15,639,520.00 0.00
15,639,520.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
342,497,877.41 25,524,922.73

Reviso.

Contralor Municipal
Miguel Angel Arias Guzman



